
 

  

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСЕЛЕНИЯ РЯЗАНОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

От 31.07.2024  № 3/65 
 
 
 
 

О внесении изменений в реестр  

муниципального имущества  

поселения Рязановское 

 

Руководствуясь законом города Москвы от 06.11.2002 г. №56 «Об 

организации местного самоуправления в городе Москве», ст.38 устава 

поселения Рязановское, с целью уточнения характеристик и адресов, 

характеристик жилых помещений, находящихся в собственности поселения 

Рязановское,  

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ РЯЗАНОВСКОЕ РЕШИЛ: 

1. Внести в реестр муниципального имущества изменения адресов и 

характеристик жилых помещений, находящихся в муниципальной 

собственности поселения Рязановское, в связи с их уточнением (Приложение). 

2. Администрации поселения Рязановское внести соответствующие изменения 

в реестр муниципального имущества поселения Рязановское. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник», разместить на официальном сайте органов местного 

самоуправления поселения Рязановское в сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

поселения Рязановское Улыбышева И.О. 

 

 

 

Глава поселения              И.О. Улыбышев 



2 

 

Приложение 

к решению Совета депутатов 

поселения Рязановское 

в городе Москве 

от 31.07.2024 № 3/65 

 

Перечень недвижимого муниципального имущества с измененными  

адресами и характеристиками 

 
№ 

п/

п 

до уточнения После уточнения 

Наименование и адрес 

объекта 

Характери

стика 

Наименование и адрес 

объекта 

Характеристика 

1 2 3 4 5 

1 

 

Жилые помещения, 

находящиеся в 

муниципальной 

собственности, 

расположенные по 

адресу: г. Москва, 

поселение Рязановское, 

п.Ерино, д.1 

322,1 кв.м. г. Москва,  п. Рязановское, 

поселок Ерино, дом 1, 

квартира 2 

площадь – 41,3 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:100451 

г. Москва,  поселение 

Рязановское, поселок 

Ерино, дом 1, квартира 3 

площадь – 44,5 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:100462 

г. Москва,  поселение 

Рязановское, поселок 

Ерино, дом 1, квартира 21 

площадь – 44,7 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:100453 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Ерино, дом 1, квартира 26 

площадь – 44,8 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:100458 

г. Москва,  поселение 

Рязановское, поселок 

Ерино, дом 1, квартира 35 

площадь – 54,8 кв.м, 

кадастровый номер:  

50:27:0000000:100468 

г. Москва,  поселение 

Рязановское, поселок 

Ерино, дом 1, квартира 43 

площадь – 54,9 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:100477 

г. Москва,  поселение 

Рязановское, поселок 

Ерино, дом 1, квартира 63 

площадь – 41,5 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:100499 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Ерино, дом 1, квартира 73 

площадь – 44,7 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:100510 

2 Жилые помещения, 

находящиеся в 

муниципальной 

собственности, 

расположенные по 

адресу: г. Москва, 

поселение Рязановское, 

п.Ерино, д.2 

519,2 кв.м. 
г. Москва,  п. Рязановское, 

п. Ерино, д. 2, кв. 2 

площадь – 42,1 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:106622 

г. Москва,  п. Рязановское, 

п. Ерино, д. 2, кв. 14 

площадь – 41,5 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:106615 

г. Москва,  поселение 

Рязановское, поселок 

Ерино, дом 2, квартира 32 

площадь – 45,0 кв.м, 

50:27:0000000:106639 

г. Москва,  поселение 

Рязановское, поселок 

Ерино, дом 2, квартира 33 

площадь – 44,5 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:106640 

г. Москва,  поселение 

Рязановское, поселок 

Ерино, дом 2, квартира 40 

площадь – 44,7 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:106645 



3 

 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Ерино, дом 2, квартира 48 

площадь – 44,4 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:106653 

г. Москва,  поселение 

Рязановское, поселок 

Ерино, дом 2, квартира 49 

площадь – 44,3 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:106654 

г. Москва, п. Рязановское, 

п. Ерино, д. 2, кв. 51 

площадь – 54,9 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:106657 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Ерино, дом 2, квартира 58 

площадь – 45,1 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:106664 

г. Москва,  поселение 

Рязановское, поселок 

Ерино, дом 2, квартира 71, 

комната 4 

площадь – 8,1 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:106597 

г. Москва, п. Рязановское, 

п. Ерино, д. 2, пом. 71 (в 

квартире 71 место общего 

пользования) 

площадь – 14,6 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:106598 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Ерино, дом 2, квартира 73 

площадь – 45,1 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:106600 

г. Москва,  поселение 

Рязановское, поселок 

Ерино, дом 2, квартира 75 

площадь – 41,8 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:106602 

3 Жилые помещения, 

находящиеся в 

муниципальной 

собственности, 

расположенные по 

адресу: г. Москва, 

поселение Рязановское, 

п.Ерино, д.3 

439,8 кв.м. г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Ерино, дом 3, квартира 10 

площадь – 48,9 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:71186 

г. Москва,  п. Рязановское, 

п. Ерино, д. 3, кв. 25 

площадь – 64,2 кв.м, 

кадастровый номер:  

50:27:0000000:71229 

г. Москва, п. Рязановское, 

п. Ерино, д. 3, кв. 43 
площадь – 49,9 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:71249 

г. Москва,  поселение 

Рязановское, поселок 

Ерино, дом 3, квартира 46 

площадь – 49,7 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:71252 

г. Москва,  п. Рязановское, 

п. Ерино, д. 3, кв. 48 

площадь – 50,0 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:71254 

г. Москва,  поселение 

Рязановское, поселок 

Ерино, дом 3, помещение 

50 

площадь – 35,3 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:71257 

г. Москва,  п. Рязановское, 

п. Ерино, д. 3, кв. 67 
площадь – 49,9 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:71188 

г. Москва,  п. Рязановское, 

п. Ерино, д. 3, кв. 76 

площадь – 53,2 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:71198 



4 

 

г. Москва,  поселение 

Рязановское, поселок 

Ерино, дом 3, квартира 89 

площадь – 35,6 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:71212 

4 Жилые помещения, 

находящиеся в 

муниципальной 

собственности, 

расположенные по 

адресу: г. Москва, 

поселение Рязановское, 

п.Ерино, д.4 

486,4 кв.м. г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Ерино, дом 4, квартира 1 

площадь – 47,3 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:71212 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Ерино, дом 4, квартира 16 

площадь – 48,8 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:106692 

г. Москва,  поселение 

Рязановское, поселок 

Ерино, дом 4, квартира 19 

площадь – 64,1 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:106695 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Ерино, дом 4, квартира 22 

площадь – 71,2 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:106699 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Ерино, дом 4, квартира 34 

площадь – 48,0 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:106712 

г. Москва,  поселение 

Рязановское, поселок 

Ерино, дом 4, квартира 36 

площадь – 50,8 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:106714 

г. Москва,  поселение 

Рязановское, поселок 

Ерино, дом 4, квартира 45 

площадь – 61,3 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:106724 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Ерино, дом 4, квартира 48 

площадь – 48,3 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:106727 

5 Жилые помещения, 

находящиеся в 

муниципальной 

собственности, 

расположенные по 

адресу: г. Москва, 

поселение Рязановское, 

п.Ерино, д.5 

418,0 кв.м. г. Москва,  поселение 

Рязановское, поселок 

Ерино, дом 5, квартира 6 

площадь – 45,5 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:106331 

г. Москва,  поселение 

Рязановское, поселок 

Ерино, дом 5, квартира 11 

площадь – 30,8 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:106278 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Ерино, дом 5, квартира 29 

площадь – 45,1 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:106297 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Ерино, дом 5, квартира 31 

площадь – 44,7 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:106300 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Ерино, дом 5, квартира 36 

площадь – 49,0 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:106305 

г. Москва, п. Рязановское, 

п. Ерино, д. 5, кв. 38 

площадь – 43,7 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:106307 

г. Москва,  п. Рязановское, 

п. Ерино, д. 5, кв. 47 

площадь – 30,7 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:106317 

г. Москва, п. Рязановское, 

п. Ерино, д. 5, кв. 51 

площадь – 62,6 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:106322 



5 

 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Ерино, дом 5, квартира 57 

площадь – 62,6 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:106328 

6 Жилые помещения, 

находящиеся в 

муниципальной 

собственности, 

расположенные по 

адресу: г. Москва, 

поселение Рязановское, 

п.Ерино, д.6 

250,9 кв.м г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Ерино, дом 6, квартира 1 

площадь – 64,1 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:106749 

г. Москва,  поселение 

Рязановское, поселок 

Ерино, дом 6, квартира 15 

площадь – 45,5 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:106755 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Ерино, дом 6, квартира 22, 

комната 5 

площадь – 16,1 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:106764 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Ерино, дом 6, квартира 22, 

комната 6 

площадь – 17,8 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:106765 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Ерино, дом 6, квартира 30 

площадь – 45,3 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:106775 

г. Москва,  поселение 

Рязановское, поселок 

Ерино, дом 6, квартира 38 

площадь – 45,0 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:106783 

г. Москва, поселение 

Рязановское, п. Ерино, д. 

6, кв. 42, ком. 6 

площадь – 25,6 кв.м, 

не стоит на 

кадастровом учете 

7 Жилые помещения, 

находящиеся в 

муниципальной 

собственности, 

расположенные по 

адресу: г. Москва, 

поселение Рязановское, 

п.Ерино, д.7 

499,0 кв.м. г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Ерино, дом 7, квартира 5 

площадь – 46,8 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:64136 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Ерино, дом 7, квартира 31 

площадь – 52,6 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:64113 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Ерино, дом 7, квартира 33 

площадь – 38,9 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:64117 

г. Москва, п. Рязановское, 

пос. Ерино, д.7, кв.44 

комната 7 

не стоит на ГКУ 

площадь – 19,3 кв.м, 

г. Москва, п. Рязановское, 

п. Ерино, д. 7, кв. 45 

площадь – 52,8 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:64131 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Ерино, дом 7, квартира 46 

площадь – 66,7 кв.м, 

кадастровый номер: 

 

50:27:0000000:64132 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Ерино, дом 7, квартира 47 

площадь – 33,2 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:64133 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Ерино, дом 7, квартира 49 

площадь – 67,1 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:64135 

г. Москва, поселение площадь – 67,1 кв.м, 



6 

 

Рязановское, поселок 

Ерино, дом 7, квартира 55 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:64142 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Ерино, дом 7, квартира 60 

площадь – 53,2 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:64148 

8 Жилые помещения, 

находящиеся в 

муниципальной 

собственности, 

расположенные по 

адресу: г. Москва, 

поселение Рязановское, 

п.Ерино, д.8 

411,7 кв.м. г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Ерино, дом 8, квартира 7 

площадь – 53,0 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:98452 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Ерино, дом 8, квартира 16 

площадь – 66,1 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:98402 

г. Москва,  п. Рязановское, 

п. Ерино, д. 8, кв. 32 

площадь – 65,9 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:98420 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Ерино, дом 8, квартира 38 

площадь – 37,4 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:98426 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Ерино, дом 8, квартира 47 

площадь – 53,1 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:98436 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Ерино, дом 8, квартира 48 

площадь – 65,8 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:98437 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Ерино, дом 8, квартира 49 

площадь – 65,9 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:98438 

9 Жилые помещения, 

находящиеся в 

муниципальной 

собственности, 

расположенные по 

адресу: г. Москва, 

поселение Рязановское, 

п.Ерино, ул. Высокая, 

д. 1 

225,5 кв.м. г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Ерино, улица Высокая, 

дом 1, квартира 26 

площадь – 78,3 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:98614 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Ерино, улица Высокая, 

дом 1, квартира 50 

площадь – 72,1 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:98644 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Ерино, улица Высокая, 

дом 1, квартира 72 

площадь – 51,6 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:98572 

10 Жилые помещения, 

находящиеся в 

муниципальной 

собственности, 

расположенные по 

адресу: г. Москва, 

поселение Рязановское, 

п.Ерино, ул. Высокая, 

д. 2 

334,3 кв.м. г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Ерино, улица Высокая, 

дом 2, квартира 13 

площадь – 81,5 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:98824 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Ерино, улица Высокая, 

дом 2, квартира 52 

площадь – 52,5 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:98868 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Ерино, улица Высокая, 

дом 2, квартира 67 

 

площадь – 73,3 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:98887 



7 

 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Ерино, улица Высокая, 

дом 2, квартира 77 

площадь – 53,2 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:98898 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Ерино, улица Высокая, 

дом 2, квартира 78 

площадь – 72,6 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:98899 

11 Жилые помещения, 

находящиеся в 

муниципальной 

собственности, 

расположенные по 

адресу: г. Москва, 

поселение Рязановское, 

п. Фабрики им. 1-го 

Мая д.8 

82,2 кв. м. г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

фабрики имени 1-го Мая, 

дом 8, квартира 15, 

комната 6 

площадь – 10,5 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0020451:1033 

г. Москва,  п. Рязановское, 

п. Фабрики им 1 Мая, д. 8, 

пом. 5 

площадь – 47,7 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0020451:1041 

12 Жилые помещения, 

находящиеся в 

муниципальной 

собственности, 

расположенные по 

адресу: г. Москва, 

поселение Рязановское, 

п. Фабрики им. 1-го 

Мая д.44 

274,4 кв. м.         

 

 

 

 

 

 

 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

фабрики имени 1-го Мая, 

дом 44, квартира 33 

площадь – 42,7 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:98365 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

фабрики имени 1-го Мая, 

дом 44, квартира 10 

площадь – 42,0 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:98340 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

фабрики имени 1-го Мая, 

дом 44, квартира 23 

площадь – 44,4 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:98354 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

фабрики имени 1-го Мая, 

дом 44, квартира 37 

площадь – 40,7 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:98369 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

фабрики имени 1-го Мая, 

дом 44, квартира 41 

площадь – 43,5 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:98374 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

фабрики имени 1-го Мая, 

дом 44, квартира 43 

площадь – 45,5 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:98376 

13 Жилые помещения, 

находящиеся в 

муниципальной 

собственности, 

расположенные по 

адресу: г. Москва, 

поселение Рязановское, 

п. Фабрики им. 1-го 

Мая д.9 

131,2 кв. м.         

 

 

 

 

 

 

 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

фабрики имени 1-го Мая, 

дом 9, квартира 3 

площадь – 36,2 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0020451:1136 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

фабрики имени 1-го Мая, 

дом 9, квартира 20 

площадь – 35,2 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0020451:1126 

г. Москва,поселение 

Рязановское, поселок 

фабрики имени 1-го Мая, 

дом 9, квартира 28 

площадь – 29,6 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0020451:1134 



8 

 

г. Москва,поселение 

Рязановское, поселок 

фабрики имени 1-го Мая, 

дом 9, квартира 40 

площадь – 30,1 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0020451:1148 

г. Москва,поселение 

Рязановское, поселок 

фабрики имени 1-го Мая, 

дом 9, квартира 61 

площадь – 36,0 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0020451:1171 

г. Москва,поселение 

Рязановское, поселок 

фабрики имени 1-го Мая, 

дом 9, квартира 62 

площадь – 27,2 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0020451:1172 

г. Москва,поселение 

Рязановское, поселок 

фабрики имени 1-го Мая, 

дом 9, квартира 64 

площадь – 42,6 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0020451:1174 

14 Жилые помещения, 

находящиеся в 

муниципальной 

собственности, 

расположенные по 

адресу: г. Москва, 

поселение Рязановское, 

п. Фабрики им. 1-го 

Мая д.9а 

366,0 кв. м. 

 

 

 

 

 

 

 

г. Москва,поселение 

Рязановское, поселок 

фабрики имени 1-го Мая, 

дом 9а, квартира 67 

площадь – 36,3 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0020451:1177 

г. Москва,поселение 

Рязановское, поселок 

фабрики имени 1-го Мая, 

дом 9а, квартира 85 

площадь – 36,6 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0020451:1074 

г. Москва,поселение 

Рязановское, поселок 

фабрики имени 1-го Мая, 

дом 9а, квартира 93 

площадь – 36,6 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0020451:1083 

г. Москва,поселение 

Рязановское, поселок 

фабрики имени 1-го Мая, 

дом 9А, квартира 109 

площадь – 36,6 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0020451:1101 

г. Москва,поселение 

Рязановское, поселок 

фабрики имени 1-го Мая, 

дом 9а, квартира 117 

площадь – 36,7 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0020451:1110 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

фабрики имени 1-го Мая, 

дом 9а, квартира 119 

площадь – 36,6 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0020451:1112 

15 Жилые помещения, 

находящиеся в 

муниципальной 

собственности, 

расположенные по 

адресу: г. Москва, 

поселение Рязановское, 

п. Фабрики им. 1-го 

Мая д.6 

551,5 кв. м.  

 

 

 

              

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

фабрики имени 1-го Мая, 

дом 6, квартира 1 

площадь – 52,2 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0020451:915 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

фабрики имени 1-го Мая, 

дом 6, квартира 6 

площадь – 52,9 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0020451:971 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

фабрики имени 1-го Мая, 

дом 6, квартира 9 

площадь – 52,9 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0020451:974 



9 

 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

фабрики имени 1-го Мая, 

дом 6, квартира 10 

площадь – 52,4 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0020451:916 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

фабрики имени 1-го Мая, 

дом 6, квартира 16 

площадь – 66,2 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0020451:922 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

фабрики имени 1-го Мая, 

дом 6, квартира 21 

площадь – 52,5 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0020451:928 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

фабрики имени 1-го Мая, 

дом 6, квартира 24 

площадь – 52,5 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0020451:931 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

фабрики имени 1-го Мая, 

дом 6, квартира 29 

площадь – 32,5 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0020451:936 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

фабрики имени 1-го Мая, 

дом 6, квартира 31 

площадь – 53,0 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0020451:939 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

фабрики имени 1-го Мая, 

дом 6, квартира 35 

площадь – 46,5 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0020451:943 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

фабрики имени 1-го Мая, 

дом 6, квартира 42 

площадь – 52,8 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0020451:951 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

фабрики имени 1-го Мая, 

дом 6, квартира 45 

площадь – 52,8 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0020451:954 

16 Жилые помещения, 

находящиеся в 

муниципальной 

собственности, 

расположенные по 

адресу: г. Москва, 

поселение Рязановское, 

п. Фабрики им. 1-го 

Мая д.7 

191,6 кв. м.  

 

 

 

    

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

фабрики имени 1-го Мая, 

дом 7, квартира 5 

площадь – 65,4 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0020451:986 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

фабрики имени 1-го Мая, 

дом 7, квартира 8 

площадь – 64,9 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0020451:989 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

фабрики имени 1-го Мая, 

дом 7, квартира 16 

площадь – 65,0 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0020451:998 

17 Жилые помещения, 

находящиеся в 

муниципальной 

собственности, 

743,9 кв.м. поселение Рязановское, 

поселок фабрики имени 1-

го Мая, дом 11, квартира 

18 

площадь – 35,6 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0020451:1224 



10 

 

расположенные по 

адресу: г. Москва, 

поселение Рязановское, 

п. Фабрики им. 1-го 

Мая д.11 

г. Москва, п. Рязановское, 

пос. Фабрики имени 1 

Мая, д.11 секция 3, кв.41 

площадь – 66,5 кв.м, 

кадастровый номер: 

77:20:0020428:577 

г. Москва, п. Рязановское, 

пос. Фабрики имени 1 

Мая, д.11 секция 3, кв.44 

площадь – 69,2 кв.м, 

кадастровый номер: 

77:20:0020428:560 

г. Москва, п. Рязановское, 

пос. Фабрики имени 1 

Мая, д.11 секция 3, кв.47 

площадь – 55,7 кв.м, 

кадастровый номер: 

77:20:0020428:585 

г. Москва, п. Рязановское, 

п. Фабрики им 1 Мая, д. 

11, кв. 54 

площадь – 34,7 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0020451:1196 

г. Москва, п. Рязановское, 

п. Фабрики им 1 Мая, д. 

11, корп. секция 4, кв. 63 

площадь – 36,5 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0020451:1206 

г. Москва, п. Рязановское, 

п. Фабрики им 1 Мая, д. 

11, корп. секция 4, кв. 64 

площадь – 68,9 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0020451:1207 

г. Москва, п. Рязановское, 

п. Фабрики им 1 Мая, д. 

11, корп. секция 4, кв. 65 

площадь – 66,1 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0020451:1208 

г. Москва, п. Рязановское, 

п. Фабрики им 1 Мая, д. 

11, кв. 67 

площадь – 55,9 кв.м, 

кадастровый номер: 

77:20:0020428:579 

г. Москва, п. Рязановское, 

п. Фабрики им 1 Мая, д. 

11, корп. секция 4, кв. 71 

площадь – 55,9 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0020451:1213 

г. Москва, п. Рязановское, 

п. Фабрики им 1 Мая, д. 

11, корп. секция 4, кв. 73 

площадь – 66,5 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0020451:1215 

г. Москва, п. Рязановское, 

п. Фабрики им 1 Мая, д. 

11, корп. секция 4, кв. 74 

площадь – 35,8 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0020451:1216 

г. Москва, п. Рязановское, 

п. Фабрики им 1 Мая, д. 

11, корп. секция 4, кв. 76 

площадь – 69,1 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0020451:1218 

г. Москва, п. Рязановское, 

п. Фабрики им 1 Мая, д. 

11, корп. секция 4, кв. 79 

площадь – 54,5 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0020451:1221 

18 Жилые помещения, 

находящиеся в 

муниципальной 

собственности, 

расположенные по 

адресу: г. Москва, 

поселение Рязановское, 

п. Фабрики им. 1-го 

Мая д.46 

368,4 кв. м.  

 

 

 

 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

фабрики имени 1-го Мая, 

дом 46, квартира 5 

площадь – 41,1 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:101083 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

фабрики имени 1-го Мая, 

дом 46, квартира 17 

площадь – 41,1 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:101056 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

фабрики имени 1-го Мая, 

дом 46, квартира 19 

площадь – 44,6 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:101058 



11 

 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

фабрики имени 1-го Мая, 

дом 46, квартира 20 

площадь – 44,1 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:101060 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

фабрики имени 1-го Мая, 

дом 46, квартира 21 

площадь – 59,6 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:101061 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

фабрики имени 1-го Мая, 

дом 46, квартира 22 

площадь – 41,6 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:101062 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

фабрики имени 1-го Мая, 

дом 46, квартира 37 

площадь – 58,5 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:101078 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

фабрики имени 1-го Мая, 

дом 46, квартира 39 

площадь – 37,9 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:101080 

19 Жилые помещения, 

находящиеся в 

муниципальной 

собственности, 

расположенные по 

адресу: г. Москва, 

поселение Рязановское, 

п. Фабрики им. 1-го 

Мая д.47 

132,0 кв. м.  

 

 

 

    

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

фабрики имени 1-го Мая, 

дом 47, квартира 27 

площадь – 44,5 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:100857 

г. Москва,  п. Рязановское, 

п. Фабрики им 1 Мая, д. 

47, кв. 33 

площадь – 47,8 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:100864 

г. Москва,  поселение 

Рязановское, поселок 

фабрики имени 1-го Мая, 

дом 47, квартира 48 

(комната 8) 

площадь – 17,4 кв.м, 

кадастровый номер: 

не стоит на ГКУ 

20 Жилые помещения, 

находящиеся в 

муниципальной 

собственности, 

расположенные по 

адресу: г. Москва, 

поселение Рязановское, 

п. Фабрики им. 1-го 

Мая д.48 

550,9 кв. м.  

 

 

 

    

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

фабрики имени 1-го Мая, 

дом 48, квартира 4 

площадь – 57,6 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:101109 

г. Москва, п. Рязановское, 

п. Фабрики им 1 Мая, д. 

48, кв. 13 

площадь – 38,9 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:101152 

г. Москва, п. Рязановское, 

п. Фабрики им 1 Мая, д. 

48, кв. 18 

площадь – 48,1 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:101157 

г. Москва,поселение 

Рязановское, поселок 

фабрики имени 1-го Мая, 

дом 48, квартира 26 

площадь – 43,5 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:101094 

г. Москва, п. Рязановское, 

п. Фабрики им 1 Мая, д. 

48, кв. 33 

площадь – 44,3 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:101102 

г. Москва,поселение 

Рязановское, поселок 

фабрики имени 1-го Мая, 

дом 48, квартира 36 

площадь – 43,8 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:101105 



12 

 

г. Москва, п. Рязановское, 

п. Фабрики им 1 Мая, д. 

48, кв. 54 

площадь – 40,6 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:101129 

г. Москва, п. Рязановское, 

п. Фабрики им 1 Мая, д. 

48, кв. 55 

площадь – 37,7 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:101130 

г. Москва, п. Рязановское, 

п. Фабрики им 1 Мая, д. 

48, кв. 57 

площадь – 57,4 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:101132 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

фабрики имени 1-го Мая, 

дом 48, квартира 59 

площадь – 37,7 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:101134 

г. Москва, п. Рязановское, 

п. Фабрики им 1 Мая, д. 

48, кв. 63 

площадь – 38,0 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:101139 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

фабрики имени 1-го Мая, 

дом 48, квартира 65 

площадь – 58,1 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:101141 

21 Жилые помещения, 

находящиеся в 

муниципальной 

собственности, 

расположенные по 

адресу: г. Москва, 

поселение Рязановское, 

п. Фабрики им. 1-го 

Мая д.49 

500,0 кв. м.  

 

 

 

    

г. Москва, п. Рязановское, 

п. Фабрики им 1 Мая, д. 

49, кв. 4 

площадь – 58,8 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:106069 

г. Москва, п. Рязановское, 

п. Фабрики им 1 Мая, д. 

49, кв. 10 

площадь – 50,7 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:106107 

г. Москва, п. Рязановское, 

п. Фабрики им 1 Мая, д. 

49, кв. 13 

площадь – 40,7 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:106110 

г. Москва,  п. Рязановское, 

п. Фабрики им 1 Мая, д. 

49, кв. 30 

площадь – 43,8 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:106059 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

фабрики имени 1-го Мая, 

дом 49, квартира 42 

площадь – 44,9 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:106072 

г. Москва, п. Рязановское, 

п. Фабрики им 1 Мая, д. 

49, кв. 44 

площадь – 46,3 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:106074 

г. Москва, п. Рязановское, 

п. Фабрики им 1 Мая, д. 

49, кв. 51 

площадь – 59,2 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:106082 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

фабрики имени 1-го Мая, 

дом 49, квартира 53 

площадь – 59,9 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:106084 

г. Москва, п. Рязановское, 

п. Фабрики им 1 Мая, д. 

49, кв. 59 

площадь – 39,1 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:106090 

г. Москва, п. Рязановское, 

п. Фабрики им 1 Мая, д. 

49, кв. 67 

площадь – 38,4 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:106099 



13 

 

22 Жилые помещения, 

находящиеся в 

муниципальной 

собственности, 

расположенные по 

адресу: г. Москва, 

поселение Рязановское, 

п. Фабрики им. 1-го 

Мая д.50 

537,0 кв. м.  

 

 

 

    

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

фабрики имени 1-го Мая, 

дом 50, квартира 4 

площадь – 58,2 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:100910 

г. Москва, поселение 

Рязановское, Москва, п. 

Рязановское, п. Фабрики 

им 1 Мая, д. 50, кв. 10 

площадь – 50,1 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:100876 

г. Москва, п. Рязановское, 

п. Фабрики им 1 Мая, д. 

50, кв. 32 

площадь – 43,5 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:100900 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

фабрики имени 1-го Мая, 

дом 50, квартира 35 

площадь – 44,0 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:100905 

г. Москва, п. Рязановское, 

п. Фабрики им 1 Мая, д. 

50, кв. 40 

площадь – 46,4 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:100911 

г. Москва,  п. Рязановское, 

п. Фабрики им 1 Мая, д. 

50, кв. 41 

площадь – 43,7 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:100912 

г. Москва, п. Рязановское, 

п. Фабрики им 1 Мая, д. 

50, кв. 47 

площадь – 43,6 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:100918 

г. Москва, п. Рязановское, 

п. Фабрики им 1 Мая, д. 

50, кв. 49 

площадь – 46,9 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:100920 

г. Москва,  п. Рязановское, 

п. Фабрики им 1 Мая, д. 

50, кв. 52 

 

площадь – 40,4 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:100924 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

фабрики имени 1-го Мая, 

дом 50, квартира 57 

площадь – 38,8 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:100929 

 

Москва, п. Рязановское, п. 

Фабрики им 1 Мая, д. 50, 

кв. 63 

площадь – 58,1 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:100936 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

фабрики имени 1-го Мая, 

дом 50, квартира 66 

площадь – 39,9 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:100939 

23 Жилые помещения, 

находящиеся в 

муниципальной 

собственности, 

расположенные по 

адресу: г. Москва, 

поселение Рязановское, 

п. Фабрики им. 1-го 

Мая д.51 

613,7 кв. м.  

 

 

 

    

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

фабрики имени 1-го Мая, 

дом 51, квартира 1А 

площадь – 62,4 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:101185 

г. Москва,  п. Рязановское, 

п. Фабрики им 1 Мая, д. 

51, пом. 1 

площадь – 43,5 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:101186 

г. Москва,  п. Рязановское, 

п. Фабрики им 1 Мая, д. 

51, пом. 4 

площадь – 60,5 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:101224 



14 

 

г. Москва,  п. Рязановское, 

п. Фабрики им 1 Мая, д. 

51, пом. 26 

площадь – 43,8 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:101204 

Москва, п. Рязановское, п. 

Фабрики им 1 Мая, д. 51, 

пом. 27 

площадь – 60,9 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:101205 

г. Москва,   п. 

Рязановское, п. Фабрики 

им 1 Мая, д. 51, к. 39 

площадь – 15,6 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:101223 

г. Москва,   п. 

Рязановское, п. Фабрики 

им 1 Мая, д. 51, пом. 40 

площадь – 43,7 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:101225 

г. Москва,  поселение 

Рязановское, поселок 

фабрики имени 1-го Мая, 

дом 51, квартира 42 

площадь – 47,4 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:101227 

г. Москва, п. Рязановское, 

п. Фабрики им 1 Мая, д. 

51, пом. 51 

площадь – 43,1 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:101237 

г. Москва, п. Рязановское, 

п. Фабрики им 1 Мая, д. 

51, пом. 55 

площадь – 43,7 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:101241 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

фабрики имени 1-го Мая, 

дом 51, квартира 57 

площадь – 43,1 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:101243 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

фабрики имени 1-го Мая, 

дом 51, квартира 60 

площадь – 43,5 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:101247 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

фабрики имени 1-го Мая, 

дом 51, квартира 89 

площадь – 46,9 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:101183 

24 Жилые помещения, 

находящиеся в 

муниципальной 

собственности, 

расположенные по 

адресу: г. Москва, 

поселение Рязановское, 

п. Фабрики им. 1-го 

Мая д.52 

523,6 кв. м.  

 

 

 

    

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

фабрики имени 1-го Мая, 

дом 52, квартира 18 

площадь – 49,7 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:107986 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

фабрики имени 1-го Мая, 

дом 52, квартира 19 

площадь – 61,7 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:107987 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

фабрики имени 1-го Мая, 

дом 52, квартира 30 

площадь – 49,7 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:107940 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

фабрики имени 1-го Мая, 

дом 52, квартира 40 

площадь – 49,0 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:107951 



15 

 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

фабрики имени 1-го Мая, 

дом 52, квартира 42 

площадь – 62,6 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:107953 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

фабрики имени 1-го Мая, 

дом 52, квартира 48 

площадь – 49,5 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:107959 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

фабрики имени 1-го Мая, 

дом 52, квартира 51 

площадь – 49,4 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:107963 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

фабрики имени 1-го Мая, 

дом 52, квартира 60 

площадь – 49,0 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:107973 

25 Жилые помещения, 

находящиеся в 

муниципальной 

собственности, 

расположенные по 

адресу: г. Москва, 

поселение Рязановское, 

п. Знамя Октября, д. 10 

 

 409,8 кв.м.  

 

г. Москва,поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 10, 

квартира 2 

площадь – 51,1 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:124179 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок п. 

Знамя Октября, д. 10, 

квартира 33 

площадь – 45,1 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:124194 

г. Москва, поселение 

Рязановское, п. Знамя 

Октября, д. 10, квартира 

35 

площадь – 63,6 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:124196 

г. Москва,поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 10, 

квартира 43 

площадь – 30,5 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:124208 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 10, 

квартира 45 

площадь – 63,4 кв.м, 

кадастровый номер:  

50:27:0000000:124210 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 10, 

квартира 47 

площадь – 45,4 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:124212 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 10, 

квартира 51 

площадь – 59,5 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:124217 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 10, 

квартира 54 

площадь – 41,7 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:124220 

26 Жилые помещения, 

находящиеся в 

муниципальной 

737,6 кв.м.  

 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 11, 

площадь – 61,8 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:115369 



16 

 

собственности, 

расположенные по 

адресу: г. Москва, 

поселение Рязановское, 

п. Знамя Октября, д. 11 

квартира 3 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 11, 

квартира 4 

площадь – 47,5 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:115380 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 11, 

квартира 10 

площадь – 47,5 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:115390 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 11, 

квартира 32 

площадь – 44,7 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:115372 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 11, 

квартира 35 

площадь – 44,6 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:115375 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 11, 

квартира 36 

площадь – 44,0 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:115376 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 11, 

квартира 37 

площадь – 47,9 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:115377 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 11, 

квартира 45 

площадь – 44,0 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:115386 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 11, 

квартира 56 

площадь – 44,8 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:115400 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 11, 

квартира 59 

площадь – 44,8 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:115403 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 11, 

квартира 61 

площадь – 44,0 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:115406 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 11, 

квартира 76 

площадь – 61,7  кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:115424 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 11, 

квартира 77 

площадь – 61,7  кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:115425 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 11, 

площадь – 61,7  кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:115441 



17 

 

квартира 90 

27 Жилые помещения, 

находящиеся в 

муниципальной 

собственности, 

расположенные по 

адресу: г. Москва, 

поселение Рязановское, 

п. Знамя Октября, д. 12 

726,6 кв.м г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 12, 

квартира 5 

площадь – 61,1 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:124245 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 12, 

квартира 9 

площадь – 61,7 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:124289 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 12, 

квартира 11 

площадь – 61,1 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:124293 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 12, 

квартира 31 

площадь – 47,7 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:124315 

г. Москва,  п. Рязановское, 

п. Знамя Октября, д. 12, 

кв. 60 

площадь – 47,5 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:124257 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 12, 

квартира 67 

площадь – 44,2 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:124264 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 12, 

квартира 76 

площадь – 61,3 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:124274 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 12, 

квартира 77 

площадь – 60,3 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:124275 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 12, 

квартира 78 

площадь – 47,2 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:124276 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 12, 

квартира 80 

площадь – 60,2 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:124279 

г. Москва,  п. Рязановское, 

п. Знамя Октября, д. 12, 

кв. 84 

 

площадь – 47,2 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:124283 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 12, 

квартира 90 

площадь – 47,0 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:124290 

28 Жилые помещения, 

находящиеся в 

муниципальной 

438,8 кв.м. г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 13, 

площадь –58,9    кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:110334 



18 

 

собственности, 

расположенные по 

адресу: г. Москва, 

поселение Рязановское, 

п. Знамя Октября, д. 13 

квартира 20 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 13, 

квартира 33 

площадь –  46,1  кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:110348 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 13, 

квартира 38 

площадь – 45,5 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:110355 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 13, 

квартира 45 

площадь – 63,4   кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:110363 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 13, 

квартира 57 

площадь – 44,6   кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:110377 

г. Москва, поселение 

Рязановское, п. Знамя 

Октября, д. 13, квартира 

65 

площадь – 47,7кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:110387 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 13, 

квартира 70 

площадь – 43,5   кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:110393 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 13, 

квартира 73 

площадь –  43,4  кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:110396 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 13, 

квартира 85 

площадь –  57,5  кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:110407 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 13, 

квартира 88 

площадь – 40,3   кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:110410 

29 Жилые помещения, 

находящиеся в 

муниципальной 

собственности, 

расположенные по 

адресу: г. Москва, 

поселение Рязановское, 

п. Знамя Октября, д. 15 

1116,9 

кв.м. 
г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 15, 

квартира 1 

площадь – 61,2 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109170 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 15, 

квартира 13 

площадь – 61 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109197 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 15, 

квартира 17 

площадь – 48,8 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109201 

г. Москва,  п. Рязановское, 

п. Знамя Октября, д. 15, 

кв. 22 

площадь – 46,9 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109207 



19 

 

г. Москва,  Рязановское, п. 

Знамя Октября, д. 15, кв. 

29, комната 3 

площадь – 10,3 кв.м, 

кадастровый номер: 

77:20:0000000:298430 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 15, 

квартира 30 

площадь – 44,2 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109220 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 15, 

квартира 33 

площадь – 47,3 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109238 

г. Москва, поселение 

Рязановское, п. Знамя 

Октября, д. 15, квартира 

36 

площадь – 47,3 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109241 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 15, 

квартира 52 

площадь – 43,9 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109259 

г. Москва, поселение 

Рязановское, п. Знамя 

Октября, д. 15, квартира 

55 

площадь – 44,2 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109262 

г. Москва,  п. Рязановское, 

п. Знамя Октября, д. 15, 

кв. 74 

площадь – 29,8 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109283 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 15, 

квартира 76 

площадь – 47,1 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109285 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 15, 

квартира 77 

площадь – 43,8 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109286 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 15, 

квартира 79 

площадь – 47,4 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109288 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 15, 

квартира 84 

площадь – 44,1 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109294 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 15, 

квартира 85 

площадь – 47,6 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109295 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 15, 

квартира 86 

площадь – 43,6 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109296 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

площадь – 47,7 кв.м, 

кадастровый номер: 



20 

 

Знамя Октября, дом 15, 

квартира 88 

50:27:0000000:109233 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 15, 

квартира 95 

площадь – 43,3 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109226 

 г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 15, 

квартира 105 

площадь – 47,2 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109177 

г. Москва,  п. Рязановское, 

п. Знамя Октября, д. 15, 

кв. 107 

площадь – 30,1 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109179 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 15, 

квартира 114 

площадь – 61,4 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109187 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 15, 

квартира 117 

площадь – 61,3 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109190 

г. Москва,  п. Рязановское, 

п. Знамя Октября, д. 15, 

кв. 118 

площадь – 43,7 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109191 

30 Жилые помещения, 

находящиеся в 

муниципальной 

собственности, 

расположенные по 

адресу: г. Москва, 

поселение Рязановское, 

п. Знамя Октября, д. 16 

374,7 кв.м г. Москва,  поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 16, 

квартира 1 

площадь – 47,4 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:124454 

г. Москва,  поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 16, 

квартира 12 

площадь – 61,9 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:124457 

г. Москва,   п. 

Рязановское, п. Знамя 

Октября, д. 16, кв. 43 

площадь –   47,5 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:124491 

г. Москва,    

п. Рязановское, п. Знамя 

Октября, д. 16, кв. 82 

площадь –   61,3 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:124444 

г. Москва,  поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 16, 

квартира 86 

площадь – 60,8 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:124448 

31 Жилые помещения, 

находящиеся в 

муниципальной 

собственности, 

расположенные по 

адресу: г. Москва, 

поселение Рязановское, 

п. Знамя Октября, д. 17 

1142,1 кв.м г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 17, 

квартира 5 

площадь – 61 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:117198 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 17, 

квартира 14 

площадь – 61 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:117159 

г. Москва,поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 17, 

площадь – 61,4 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:117160 



21 

 

квартира 15 

г. Москва,поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 17, 

квартира 21 

площадь – 44 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:117167 

г. Москва,поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 17, 

квартира 25 

площадь – 61,7 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:117171 

г. Москва,поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 17, 

квартира 27 

площадь – 44 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:117173 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 17, 

квартира 30 

площадь – 44 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:117177 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 17, 

квартира 33 

площадь – 43,3 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:117180 

г. Москва, п. Рязановское, 

п. Знамя Октября, д. 17, 

кв. 37 

площадь – 47,2 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:117184 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 17, 

квартира 40 

площадь – 47,2 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:117188 

г. Москва,поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 17, 

квартира 43 

площадь – 47,2 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:117191 

г. Москва,поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 17, 

квартира 46 

площадь – 43 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:117194 

г. Москва,поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 17, 

квартира 56 

площадь – 44,1 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:117205 

г. Москва,поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 17, 

квартира 60 

площадь – 47,4 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:117210 

г. Москва,поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 17, 

квартира 61 

площадь – 43,6 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:117211 

г. Москва,поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 17, 

площадь – 43,8 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:117214 



22 

 

квартира 64 

г. Москва, п. Рязановское, 

п. Знамя Октября, д. 17, 

кв. 68 

площадь – 43,8 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:117210 

г. Москва,поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 17, 

квартира 69 

площадь – 47 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:117219 

г. Москва, п. Рязановское, 

п. Знамя Октября, д. 17, 

кв. 77 

площадь – 60,6 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:117228 

 

г. Москва, п. Рязановское, 

п. Знамя Октября, д. 17, 

кв. 84 

площадь – 46,5 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:117236 

г. Москва, п. Рязановское, 

п. Знамя Октября, д. 17, 

кв. 87 

площадь – 46,5 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:117239 

г. Москва,поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 17, 

квартира 88 

площадь – 60,8   кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:117240 

32 Жилые помещения, 

находящиеся в 

муниципальной 

собственности, 

расположенные по 

адресу: г. Москва, 

поселение Рязановское, 

п. Знамя Октября, д. 18 

1020,7 кв.м г. Москва,поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 18, 

квартира 26 

площадь –  44,5  кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:124632 

г. Москва,поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 18, 

квартира 31 

площадь – 45   кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:124638 

г. Москва,поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 18, 

квартира 32 

площадь –  44,9  кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:124639 

г. Москва,поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 18, 

квартира 33 

площадь –  48,6  кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:124640 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 18, 

квартира 41 

площадь –  45  кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:124528 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 18, 

квартира 46 

площадь –  44,9  кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:124533 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 18, 

квартира 52 

площадь –  44,7  кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:124540 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 18, 

площадь – 44,9   кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:124553 



23 

 

квартира 63 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 18, 

квартира 70 

площадь – 61,5   кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:124561 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 18, 

квартира 72 

площадь –  45  кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:124563 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 18, 

квартира 73 

площадь –  61,5  кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:124564 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 18, 

квартира 78 

площадь – 44,7   кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:124569 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 18, 

квартира 85 

площадь –  48,2  кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:124577 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 18, 

квартира 87 

площадь –  44,8  кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:124579 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 18, 

квартира 95 

площадь –  44,8  кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:124588 

г. Москва, п. Рязановское, 

п. Знамя Октября, д. 18, 

кв. 101 

площадь –  44,8  кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:124596 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 18, 

квартира 103 

площадь – 44,7   кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:124598 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 18, 

квартира 104 

площадь – 44,8   кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:124599 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 18, 

квартира 117 

площадь – 62,5   кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:124613 

33 Жилые помещения, 

находящиеся в 

муниципальной 

собственности, 

расположенные по 

адресу: г. Москва, 

поселение Рязановское, 

1135,4 

кв.м. 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 19, 

квартира 2 

площадь –  48,2   кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109360 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 19, 

площадь – 48,2 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109401 



24 

 

п. Знамя Октября, д. 19 квартира 8 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 19, 

квартира 9 

площадь – 61,4 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109298 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 19, 

квартира 14 

площадь – 62 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109343 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 19, 

квартира 29 

площадь – 43,2 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109370 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 19, 

квартира 31 

площадь – 47,6 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109373 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 19, 

квартира 35 

площадь – 44,4 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109377 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 19, 

квартира 42 

площадь – 43,6  кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109419 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 19, 

квартира 53 

площадь – 48,1 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109431 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 19, 

квартира 55 

площадь – 44,4 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109433 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 19, 

квартира 60 

площадь – 44,8 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109439 

г. Москва,поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 19, 

квартира 68 

площадь – 49,7 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109386 

г. Москва,поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 19, 

квартира 73 

площадь –  47,8 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109394 

г. Москва,поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 19, 

квартира 91 

площадь – 44,5  кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109300 

г. Москва,поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 19, 

площадь –  61 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109444 



25 

 

квартира 95 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 19, 

квартира 97 

площадь –  44,5 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109446 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 19, 

квартира 101 

площадь –  61,2 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109354 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 19, 

квартира 113 

площадь –  44,1 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109311 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 19, 

квартира 114 

площадь –  44,3 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109312 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 19, 

квартира 116 

площадь – 61,2 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109314 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 19, 

квартира 123 

площадь –  44,5 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109322 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 19, 

квартира 141 

площадь – 30,8  кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109345 

34 Жилые помещения, 

находящиеся в 

муниципальной 

собственности, 

расположенные по 

адресу: г. Москва, 

поселение Рязановское, 

п. Знамя Октября, д. 20 

152,2 кв.м  

г. Москва, п. Рязановское, 

п. Знамя Октября, д. 20, 

кв. 3 

площадь – 52,5 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:124653 

г. Москва, п. Рязановское, 

п. Знамя Октября, д. 20, 

кв. 21 

площадь – 52,9 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:124704 

г. Москва, п. Рязановское, 

п. Знамя Октября, д. 20, 

кв. 42 

площадь – 52,4 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:124667 

35 Жилые помещения, 

находящиеся в 

муниципальной 

собственности, 

расположенные по 

адресу: г. Москва, 

поселение Рязановское, 

п. Знамя Октября, д. 23 

396,8 кв.м г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 23, 

квартира 29 

площадь – 48 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:117293 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 23, 

квартира 41 

площадь – 47,6 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:117310 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 23, 

квартира 45 

площадь – 48,2 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:117249 

г. Москва, поселение площадь – 47,3 кв.м, 



26 

 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 23, 

квартира 54 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:117259 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 23, 

квартира 58 

площадь – 67 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:117263 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 23, 

квартира 61 

площадь – 48,3 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:117267 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 23, 

квартира 71 

площадь – 67,6 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:117315 

36 Жилые помещения, 

находящиеся в 

муниципальной 

собственности, 

расположенные по 

адресу: г. Москва, 

поселение Рязановское, 

п. Знамя Октября, д. 24 

495,8 кв.м г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 24, 

квартира 3 

площадь – 46,7 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:124841 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 24, 

квартира 17 

площадь – 49 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:124899 

поселение Рязановское, 

поселок Знамя Октября, 

дом 24, квартира 21 

площадь – 48,7 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:124832 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 24, 

квартира 24 

площадь – 48,2 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:124835 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 24, 

квартира 33 

площадь – 48,5 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:124845 

г. Москва, п. Рязановское, 

п. Знамя Октября, д. 24, 

кв. 34 

площадь – 68,2 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:124846 

 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 24, 

квартира 40 

площадь – 48,8 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:124853 

г. Москва, п. Рязановское, 

п. Знамя Октября, д. 24, 

кв. 61 

площадь – 48,6 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:124876 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 24, 

квартира 63 

площадь – 67,5 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:124878 

г. Москва, п. Рязановское, площадь – 47,2 кв.м, 



27 

 

п. Знамя Октября, д. 24, 

кв. 70 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:124886 

37 Жилые помещения, 

находящиеся в 

муниципальной 

собственности, 

расположенные по 

адресу: г. Москва, 

поселение Рязановское, 

п. Знамя Октября, д. 25 

416,1 кв.м г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 25, 

квартира 7 

площадь – 53,3 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:110486 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 25, 

квартира 34 

площадь – 53,5 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:110448 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 25, 

квартира 48 

площадь – 39,5 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:110463 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 25, 

квартира 61 

площадь – 99,5 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:110478 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 25, 

квартира 67 

площадь –  53,9 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:110483 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 25, 

квартира 68 

площадь – 47,8 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:110484 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 25, 

квартира 88 

площадь – 67 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:110508 

38 Жилые помещения, 

находящиеся в 

муниципальной 

собственности, 

расположенные по 

адресу: г. Москва, 

поселение Рязановское, 

п. Знамя Октября, д. 27 

1100,7 кв.м г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 27, 

квартира 17 

площадь – 63,5 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109555 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 27, 

квартира 23 

площадь – 50,9 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109562 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 27, 

квартира 27 

площадь – 50,9 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109566 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 27, 

квартира 29 

площадь – 63,5 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109568 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 27, 

квартира 36 

площадь – 63,8 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109576 

г. Москва, поселение площадь – 63,2 кв.м, 



28 

 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 27, 

квартира 48 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109589 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 27, 

квартира 49 

площадь – 63 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109590 

г. Москва, поселение 

Рязановское, п. Знамя 

Октября, д. 27, квартира 

53 

площадь – 63 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109452 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 27, 

квартира 57 

площадь – 63 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109456 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 27, 

квартира 72 

площадь – 63,2 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109473 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 27, 

квартира 81 

площадь – 63,3 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109483 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 27, 

квартира 83 

площадь – 50,7 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109485 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 27, 

квартира 85 

площадь – 63,3 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109487 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 27, 

квартира 87 

площадь – 50,7 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109489 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 27, 

квартира 99 

площадь – 50,7 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109502 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 27, 

квартира 109 

площадь – 63,4 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109513 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 27, 

квартира 113 

площадь – 63,4 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109518 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 27, 

квартира 126 

площадь – 33,7 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109532 

г. Москва, поселение площадь – 33,7 кв.м, 



29 

 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 27, 

квартира 130 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109537 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 27, 

квартира 137 

площадь – 63,4 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:109544 

39 Жилые помещения, 

находящиеся в 

муниципальной 

собственности, 

расположенные по 

адресу: г. Москва, 

поселение Рязановское, 

п. Знамя Октября, д. 8 

425,7 кв.м г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 8, 

квартира 16 

площадь – 44,4 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:124093 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 8, 

квартира 21 

площадь – 44,1 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:124099 

поселение Рязановское, 

поселок Знамя Октября, 

дом 8, квартира 22 

площадь – 46,0 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:124100 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 8, 

квартира 29 

площадь – 44,1 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:124107 

г. Москва, п. Рязановское, 

п. Знамя Октября, д. 8, кв. 

48 

площадь – 44,7 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:124129 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 8, 

квартира 50 

площадь – 46,3 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:124132 

г. Москва, п. Рязановское, 

п. Знамя Октября, д. 8, кв. 

58 

площадь – 45,8 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:124140 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 8, 

квартира 64 

площадь – 30,7 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:124147 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 8, 

квартира 70 

площадь – 45,9 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:124154 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 8, 

квартира 77 

площадь – 44,3 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:124162 

40 Жилые помещения, 

находящиеся в 

муниципальной 

собственности, 

расположенные по 

адресу: г. Москва, 

поселение Рязановское, 

п. Знамя Октября, д. 9 

797,1 кв.м г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 9, 

квартира 9 

площадь – 40,9 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:110232 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 9, 

квартира 32 

площадь – 62,2 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:110167 



30 

 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 9, 

квартира 35 

площадь – 61,6 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:110170 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 9, 

квартира 36 

площадь – 61,9 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:110171 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 9, 

квартира 41 

площадь – 44,0 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:110177 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 9, 

квартира 42 

площадь – 62,2 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:110178 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 9, 

квартира 48 

площадь – 63,6 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:110184 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 9, 

квартира 61 

площадь – 43,3 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:110199 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 9, 

квартира 72 

площадь – 48,0 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:110211 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 9, 

квартира 82 

площадь – 41,4 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:110224 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 9, 

квартира 85 

площадь – 58,5 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:110227 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 9, 

квартира 86 

площадь – 41,6 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:110228 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 9, 

квартира 90 

площадь – 41,6 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:110233 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 9, 

квартира 97 

площадь – 58,9 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:110138 

г. Москва, поселение 

Рязановское, поселок 

Знамя Октября, дом 9, 

квартира 99 

площадь – 40,0 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:110140 

41 Жилые помещения, 45,4 кв. м. г. Москва, поселение площадь – 48,9 кв.м, 



31 

 

находящиеся в 

муниципальной 

собственности, 

расположенные по 

адресу: г. Москва, 

поселение Рязановское, 

п. Остафьево д.1 

Рязановское, п. Остафьево 

д.1, кв.16 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:128000 

42 Жилые помещения, 

находящиеся в 

муниципальной 

собственности, 

расположенные по 

адресу: г. Москва, 

поселение Рязановское, 

п. Остафьево д.12 

 

110,6 кв.м. г. Москва, поселение 

Рязановское, п. Остафьево 

д.12, кв.1 

площадь – 63,1 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:127128 

г. Москва, поселение 

Рязановское, п. Остафьево 

д.12, кв.19 

площадь – 50,9 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:127138 

43 Жилые помещения, 

находящиеся в 

муниципальной 

собственности, 

расположенные по 

адресу: г. Москва, 

поселение Рязановское, 

п. Остафьево д.13 

210,7 кв.м. г. Москва, поселение 

Рязановское, п. Остафьево 

д.13, кв.37 

площадь – 84,1 кв.м, 

кадастровый номер: 

не стоит на ГКУ 

г. Москва, поселение 

Рязановское, п. Остафьево 

д.13, кв.40А 

площадь – 93,8 кв.м, 

кадастровый номер: 

не стоит на ГКУ 

44 Жилые помещения, 

находящиеся в 

муниципальной 

собственности, 

расположенные по 

адресу: г. Москва, 

поселение Рязановское, 

п. Остафьево д.15 

95 кв.м. 
г. Москва, поселение 

Рязановское, п. Остафьево 

д.15, кв.12 

площадь – 64,6 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:118311 

г. Москва, поселение 

Рязановское, п. Остафьево 

д.15, кв.14 

площадь – 32,8 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:118313 

45 Жилые помещения, 

находящиеся в 

муниципальной 

собственности, 

расположенные по 

адресу: г. Москва, 

поселение Рязановское, 

п. Остафьево д.16 

349,6 кв.м. г. Москва, поселение 

Рязановское, п. Остафьево 

д.16, кв.5 

площадь – 65,1 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:127183 

г. Москва, поселение 

Рязановское, п. Остафьево 

д.16, кв.9 

площадь – 65,7 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:127187 

г. Москва, поселение 

Рязановское, п. Остафьево 

д.16, кв.11 

площадь – 49,6 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:127150 

г. Москва, поселение 

Рязановское, п. Остафьево 

д.16, кв.21 

площадь – 65,2 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:127161 

г. Москва, поселение 

Рязановское, п. Остафьево 

д.16, кв.32 

площадь – 65,1 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:127173 

г. Москва, поселение 

Рязановское, п. Остафьево 

д.16, кв.39 

площадь – 49,9 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:127180 

46 Жилые помещения, 

находящиеся в 

муниципальной 

300,7 кв.м. г. Москва, поселение 

Рязановское, п. Остафьево 

д.18, кв.8 

площадь – 58,5 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:127210 



32 

 

собственности, 

расположенные по 

адресу: г. Москва, 

поселение Рязановское, 

п. Остафьево д.18 

г. Москва, поселение 

Рязановское, п. Остафьево 

д.18, кв.9 

площадь – 40,9 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:127211 

г. Москва, поселение 

Рязановское, п. Остафьево 

д.18, кв.13 

площадь – 59,2 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:127192 

г. Москва, поселение 

Рязановское, п. Остафьево 

д.18, кв.17 

площадь – 59,4 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:127196 

г. Москва, поселение 

Рязановское, п. Остафьево 

д.18, кв.22 

площадь – 41,3 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:127202 

г. Москва, поселение 

Рязановское, п. Остафьево 

д.18, кв.23 

площадь – 41,7 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:127203 

47 Жилые помещения, 

находящиеся в 

муниципальной 

собственности, 

расположенные по 

адресу: г. Москва, 

поселение Рязановское, 

п. Остафьево д.19 

252,1 кв.м. г. Москва, поселение 

Рязановское, п. Остафьево 

д.19, кв.5 

площадь – 41,5 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:110845 

г. Москва, поселение 

Рязановское, п. Остафьево 

д.19, кв.10 

площадь – 51,1 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:110827 

г. Москва, поселение 

Рязановское, п. Остафьево 

д.19, кв.17 

площадь – 58,9 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:110834 

г. Москва, поселение 

Рязановское, п. Остафьево 

д.19, кв.19 

площадь – 40,7 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:110836 

г. Москва, поселение 

Рязановское, п. Остафьево 

д.19, кв.20 

площадь – 41,0 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:110838 

48 Жилые помещения, 

находящиеся в 

муниципальной 

собственности, 

расположенные по 

адресу: г. Москва, 

поселение Рязановское, 

п. Остафьево д.20 

283,4 кв.м. г. Москва, поселение 

Рязановское, п. Остафьево 

д.20, кв.4 

площадь – 59,6 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:127230 

г. Москва, поселение 

Рязановское, п. Остафьево 

д.20, кв.5 

площадь – 41,4 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:127231 

г. Москва, поселение 

Рязановское, п. Остафьево 

д.20, кв.14 

площадь – 41,9 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:127217 

г. Москва, поселение 

Рязановское, п. Остафьево 

д.20, кв.16 

площадь – 41,3 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:127219 

г. Москва, поселение 

Рязановское, п. Остафьево 

д.20, кв.17 

площадь – 58,7 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:127220 

49 Жилые помещения, 

находящиеся в 

муниципальной 

собственности, 

расположенные по 

адресу: г. Москва, 

152,2 кв.м. г. Москва, поселение 

Рязановское, п. Остафьево 

д.21, кв.2 

площадь – 53,0 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:129026 

г. Москва, поселение 

Рязановское, п. Остафьево 

д.21, кв.8 

площадь – 58,7 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:129013 



33 

 

поселение Рязановское, 

п. Остафьево д.21 

г. Москва, поселение 

Рязановское, п. Остафьево 

д.21, кв.15 

площадь – 41,6 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:129021 

50 Жилые помещения, 

находящиеся в 

муниципальной 

собственности, 

расположенные по 

адресу: г. Москва, 

поселение Рязановское, 

п. Остафьево д.22 

191,5 кв.м. г. Москва, поселение 

Рязановское, п. Остафьево 

д.22, кв.15 

площадь – 49,2 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:127244 

г. Москва, поселение 

Рязановское, п. Остафьево 

д.22, кв.21 

площадь – 48,3 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:127251 

г. Москва, поселение 

Рязановское, п. Остафьево 

д.22, кв.27 

площадь – 46,4 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:127257 

г. Москва, поселение 

Рязановское, п. Остафьево 

д.22, кв.31 

площадь – 47,6 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:127262 

51 Жилые помещения, 

находящиеся в 

муниципальной 

собственности, 

расположенные по 

адресу: г. Москва, 

поселение Рязановское, 

п. Остафьево д.23 

436,5 кв.м. г. Москва, поселение 

Рязановское, п. Остафьево 

д.23, кв.3 

площадь – 47,1 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:121221 

г. Москва, поселение 

Рязановское, п. Остафьево 

д.23, кв.6 

площадь – 61,1 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:121243 

г. Москва, поселение 

Рязановское, п. Остафьево 

д.23, кв.10 

площадь – 48,9 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:121200 

г. Москва, поселение 

Рязановское, п. Остафьево 

д.23, кв.15 

площадь – 49,3 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:121205 

г. Москва, поселение 

Рязановское, п. Остафьево 

д.23, кв.16 

площадь – 60,2 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:121206 

г. Москва, поселение 

Рязановское, п. Остафьево 

д.23, кв.34 

площадь – 49,3 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:121226 

г. Москва, поселение 

Рязановское, п. Остафьево 

д.23, кв.45 

площадь – 49,2 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:121238 

г. Москва, поселение 

Рязановское, п. Остафьево 

д.23, кв.46 

площадь – 60,7 кв.м, 

кадастровый номер: 

50:27:0000000:121239 

 


